Paranete synemmenon chromatice. GN+ Paranete synemmenon diatonos.

313,08 E'L' + Paranete synemmenon chromatice. GN+

Paranete synemmenon diatonos. OZ+ Nete synemmenon. ZP+

313,12 Paramesos. EP+ Trite diezeugmenon. DP+ *Paranete* diezeugmenon enarmonios. D'P'+ Paranete diezeugmenon chromatice.

313,13 DP+ Paranete diezeugmenon enarmonios. D'P'+

Paranete diezeugmenon chromatice. OZ+ Paranete diezeugmenon diatonos.

313,14 D'P'+ Paranete diezeugmenon chromatice. OZ+

Paranete diezeugmenon diatonos. PHN+ Nete diezeugmenon. YA+

314,03 diezeugmenon. YA+ Trite hyperboleon. TA+

Paranete hyperboleon enarmonios. T'A'+ Paranete hyperboleon chromatice.

314,04 TA+ Paranete hyperboleon enarmonios. T'A'+

Paranete hyperboleon chromatice. M'P'+ Paranete hyperboleon diatonos.

314,05 T'A'+ Paranete hyperboleon chromatice. M'P'+

Paranete hyperboleon diatonos. I'L'+ Nete hyperboleon. Monochordi

317,29 divisa, erit KX eritque XD *paranete* hyperboleon. A (2)T+ C (PH)F+ G

319,18 eritque KK II.DXCII, quae est *paranete*

hyperboleon ad neten hyperboleon obtinens distantiam

320,04 distans ab ea, quae est *paranete* hyperboleon diatonos, ditonus vero ab ea,

320,08 hyperboleon chromatice, in enarmonio vero

paranete hyperboleon enarmonios, quod facilius agnosceretur cur

320,24 sunt hoc modo. Quoniam enim *paranete* hyperboleon ad neten hyperboleon in diatonico

321,01 diatonici generis sumpserimus eiusque dimidium *paranete* hyperboleon, quae est diatonici generis, apponamus,

321,04 erit haec in chromatico genere *paranete*

hyperboleon. Aufero igitur de II.DXCII, id

321,05 igitur de II.CCCIII, id est *paranete* hyperboleon diatonici generis, II.CCCIII, id est

321,08 fient II.DCCCXXXVI HH. Haec erit *paranete*

hyperboleon chromatice. Rursus quoniam trita hyperboleon

321,11 hyperboleon et in enarmonio genere *paranete*

hyperboleon duobus tonis distat ab ea,

321,13 eadem erit in enarmonio genere *paranete*

hyperboleon, quae est in diatonico vel

321,22 quoniam nata diezeugmenon est III.LXXII *paranete*

autem hyperboleon enarmonios II.DCCCXXXVI, horum distantia

323,03 enim genere, quod est primum, *paranete*

hyperboleon, id est II.DXCII, ad neten

323,16 chromatricum, hoc modo descriptum est. *Paranete*

enim chromatice hyperboleon, quae est II.DCCCXXXVI.

324,01 modis Ta Ta Ta. Rursus *paranete* hyperboleon

chromaticus ad tritan hyperboleon retinet

324,13 nata hyperboleon, id est II.CCCIII, *paranete*

hyperboleon enarmonios, id est II.DCCCXXXVI duos

325,15 adiciam, fient III.CCCCLVI. Eritque haec

paranete diezeugmenon diatonos CC litteris pernotata, ad

326,07 sumam et si, quae est *paranete* diezeugmenon

diatonos, adiungam, id est III.CCCCLVI,

326,09 III.CCCCLVI, fient III.DCXLVIII. Haec erit

paranete diezeugmenon chromatica BB geminatis litteris
adnotata,

326,24 chromatica, ea in enarmonio genere *paranete*
diezeugmenon enarmonios dicitur- integros enim duns
328,10 diezeugmenon in genere diatonico et *paranete*
diezeugmenon diatons vocabatur. In synemmenon autem
328,15 apponatur, fiant III.DCCCLXXXVIII, quae est
paranete synemmenon diatons, quae T littera insignitur.

329,08 fiant, erunt IIII.CIIII, quae est *paranete*
synemmenon chromatica, cui littera S superposita
329,10 Ab hac igitur, id est *paranete* synemmenon
chromatica ad tritan synemmenon prius

329,17 chromatica, eadem in genere enarmonio *paranete*
synemmenon enarmonios est, habens summan IIII.CCCLXXXIII
329,23 dividit, fiant CXVII. Hanc adicito *paranete*
synemmenon enarmonio, id est IIII.CCCLXXIII, fiant

335,20 genera permuntantur hoc modo, ut *paranete* et
lichans diatonici et chromatici, trite

335,22 parhypate enarmonii. Alia est enim *paranete*
hyperboleon diatons, alia paranete hyperboleon chromatica.

335,23 enim paranete hyperboleon diatons, alia
paranete hyperboleon chromatica, alia trite enarmonios.

Diversae

335,24 trite enarmonios. Diversae sunt etiam *paranete*
diezeugmenon diatons atque chromatica, nec est
335,27 diezeugmenon enarmonios. Neque eadem sunt
paranete synemmenon diatons et chromatica et trite

337,03 mutatur in enarmonio et fit *paranete*. Item quae
trite diezeugmenon vel in

337,04 diatonico vel chromatico genere vocabatur.
paranete in enarmonio dicitur. Quae trite synemmenon

338,07 paramese, I trite diezeugmenon, K *paranete*
diezeugmenon, L neta diezeugmenon, M trite

338,08 diezeugmenon, M trite hyperboleon, N *paranete*
hyperboleon, O neta hyperboleon. Ab hypate

339,28 sonis. Nam trite diezeugmenon et *paranete*
diezeugmenon et trite hyperboleon mobiles voces

340,07 et lichane et trite et *paranete* instabiles
approbantur. Similis autem ratio erit.

340,25 et lichane et trite et *paranete*, ut supra quoque
dictum est, non

341,12 Paramese. I Trite diezeugmenon. K *Paranete*
diezeugmenon. L Neta diezeugmenon. M Trite

341,15 diezeugmenon. M Trite hyperboleon. N *Paranete*
hyperboleon. O Neta hyperboleon. De modorum

207,09 quae etiam trite dicitur, et *paraneten* nervum
medium cnapavit, ut ipse tertius

207,13 posita quam inter eam atque *paraneten* tertius a
neta locatus est nervus.

208,05 paramese prorrediturque per triten et *paraneten*
et finitur ad neten. Et est

219,10 obtinuit. Triten synemmenon Venus habet,
paraneten synemmenon Mercurius regit. Neta autem lunaris

321,20 est inter neten diezeugmenon et *paraneten*
hyperboleon enarmonion sumo. Sed quoniam neta

323,07 generis, quae est II.DCCCXVI ad *paraneten*
hyperboleon diatonici generis, quae est II.DXCII,

324,18 continetur inter neten diezeugmenon et *paraneten*
hyperboleon enarmonion, quod scilicet divisimus in

326,14 tono, quod divisum est inter *paraneten* diatonon diezeugmenon et tritan diatonon diezeugmenon.

326,26 Et inter neten diezeugmenon et *paraneten* enarmonion diezeugmenon nulla interest chorda atque

326,29 Semitonium vero, quod est inter *paraneten* enarmonion diezeugmenon et parmesen, id est

327,22 unus quidem netas diezeugmenon ad *paraneten* diezeugmenon diatonon, alter vero paranetes diezeugmenon

328,03 continetur inter neten diezeugmenon et *paraneten* diezeugmenon diatonon, poterimus aliud tetrachordon ad

329,26 Eritque semitonium, quod continetur inter *paraneten* synemmenon enarmonion et mesen, id est

337,06 diatonico fuit, in enarmonio in *paraneten* transit. Quae vero parhypate meson in

320,27 vero duobus tonis, si distantiam *paranetes* hyperboleon et netas hyperboleon diatonici generis

323,19 est II.CCCIII, comparata continet spatium *paranetes* hyperboleon diatonici generis ad neten hyperboleon,

323,21 minus, et divisum rursus spatium *paranetes* hyperboleon diatonici et netas hyperboleon. Ita

326,04 texemus. Sumo distantiam netes et *paranetes* diezeugmenon diatoni, id est III.LXXII et

326,28 nulla interest chorda atque idem *paranetes* vocabulo nuncupatur. Semitonium vero, quod est

327,01 fiant duae diesis. Sumo differentiam *paranetes* enarmonii diezeugmenon et parmeses, id est

327,23 paraneten diezeugmenon diatonon, alter vero *paranetes* diezeugmenon diatoni ad tritan diezeugmenon diatonon,

328,06 est coniunctum, hoc modo. Quoniam *paranetes* diezeugmenon diatoni, quea est CC, numerus

329,04 est. Sumo netes synemmenon et *paranetes* synemmenon diatoni, id est III.CCCCLVI et

329,20 diesis hoc modo. Sumo differentiam *paranetes* synemmenon enarmonii et meses, id est

PARED

224,10 rectum deducit. Qund nisi eius *pareatur* imperio, expers opus rationis titubabit. Unde

PARHYPATE

332, T hypate meann VI.CXLIII. Di. K. *parh*. mes.
en. V.DCCCCLXXXVIII. Di. L. lichenos
334, T hypate hypaton VIII.CXCII. Di. D. *parh*. hyp.
en. VII.DCCCCLXXXIII. Di. lichenos hypaton
334, T hypate meson VI.CXLIII. Di. K. *parh*. mes.
en. V.DCCCCLXXXVIII. Di. L. lichenos
334, T hypate hypaton VIII.CXCII. Ts. C. *parhyp*.
hypat. diatonos VII.DCCLXXVI. In. E. lichenos
334, T To. hypate hypaton VIII.CXCII. Ts. *parhyp*.
hypat. chrom. VII.DCCLXXVI. Ts. F. lichenos
336,24 sicut superius trite, ita hic *parhypatae* iuxta
hypatas meson quidem inveniuntur, vi
337,16 totum mobiles aut immobiles, quas *parhypates*,
trites in diatono vel chromate, lichenos
206,16 tarditatem motus et gravitatem anni. *Parhypate*
vero secunda quasi iuxta hypaten posita